INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, solicitando a realização de
Pintura de Sinalização de Solo, com
Urgência, à Rua Piracicaba, na Vila
Valparaíso.

Senhor Presidente

INDICAMOS  à  Mesa,  na  forma regimental,  para  que seja  expedido  ofício  ao  Senhor
Prefeito, solicitando a realização de Pintura de Sinalização de Solo, com Urgência, à Rua
Piracicaba, na Vila Valparaíso.

JUSTIFICAMOS em informação proveniente de moradores e motoristas que transitam
diariamente e também por nossa vistoria de que a rua recebeu o Programa Rua Nova porém
a falta de sinalização de solo está provocando impacto aos veículos, pessoas e riscos de
acidentes, gerando muita insegurança para a localidade.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2024.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-18T17:00:40-0300